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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania przetargowego na dostawe bielizny operacyjnej, szpitalnej i poScielowej dla SPSW w
Suwatkach

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikéw postepowania wptynety zapytania odnosnie tresci zapiséw zawartych
w Specyfikaciji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.
Ponizej przytaczam tres¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

UCZESTNIK 1

Pytanie nr 1
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 6, 11, 12, 13, 14, 15 i utworzenie odrebnego

Pakietu? Rozdzielenie tego pakietu spowoduje zwiekszenie konkurencyjnosci cenowej i asortymentowej.”
Odpowiedz: Nie.
UCZESTNIK 2

Pytanie nr 1
Dot. Pakiet |, poz. 13- 14

W wymienionych pozycjach podano dwa wymiary materacy i pokrowcow. llos¢ podano tgcznie dla obu wymiarow.
Czy mozna okre$li¢ jak dzielg sie ilosci na poszczegdine wymiary? Ma to duze znaczenie przy kalkulacji ceny.”

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy bedzie zamawiat wedle zapotrzebowania.
UCZESTNIK 3

W pakiecie nr Il , Bielizna operacyjna” okreslono gramature tkaniny 175¢/m?. W Polsce jedyna tkanina
przeznaczona na wyroby operacyjne, 100% baweina, przebadana przez laboratoria polskie | zagraniczne,
posiadajgca wpis do RWM, barwiona kadziowo jest o gramaturze 160g/m?

Pytanie nr 1
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uszycie wyrobow z tkaniny o gramaturze 160g/m?2?”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr
,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wyrobdw w ciagu 14 dni od otrzymania zaméwienia, bowiem 7 dni jest

to czas zbyt krotki na odpowiednie wykonanie?"

Odpowiedz: Tak.



Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.4 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych modyfikuje tres¢ Specyfikacii Istotnych
Warunkéw Zamowienia w nastepujacym zakresie:
e § 2 ust. 1 umowy (Zatacznik nr 2) otrzymuje nowe brzmienie:
,Dostawy nastepowac beda sukcesywnie, w ilosci i asortymencie, zgodnie z zamowieniami czeSciowymi
Zamawiajacego w terminie do 14 dni od dnia ofrzymania zamowienia.”

Tres¢ ninigjszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.suwalki.pl/przetargi

Uprzejmie prosze o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma na nr faksu: (0-87) 56-29-594.




